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27/09/2019 ACTIVOEstado LicenciaFecha Matrícula

SDM - BOGOTA D.C.Autoridad de tránsito10023803541Nro. Licencia de tránsito

DATOS LICENCIA DE TRÁNSITO

Nro. Acta importacion 192019000085059 Fecha Acta importación 26/08/2019

DATOS ACTA DE IMPORTACIÓN

Nro. Placa GLR705 Nro. Motor 3170125

CARACTERISTICAS DEL VEHÍCULO

Nro. Serie Nro. Chasis YV1XZACADL2181194

Nro. VIN Marca

Linea Modelo

YV1XZACADL2181194 VOLVO

XC40 2020

Carroceria

Clase

WAGON

CAMIONETA Servicio PARTICULAR

Tipo Combustible GASOLINA

Estado del Vehículo ACTIVO

Regrabación VIN NO

Tiene gravamen NO Vehículo rematado Tiene medidas cautelaresNO NO

Regrabación motor NO No. Regrabación motor NO APLICA

Modalidad Servicio PASAJEROS

No. Regrabación VIN NO APLICA

Regrabación serie NO No. Regrabación serie NO APLICA

Regrabación chasis NO No. Regrabación chasis NO APLICA

Nivel Servicio

Radio de Acción

Importado SI

Cilindraje 1969

Color PLATA GLACIAR

Revisión Técnico-Mecánica vigente

Tiene Póliza de responsabilidad civil contractual y extracontractual

Tiene Seguro Obligatorio VigenteNO APLICA SI

NO

Nro. Acta de remate NO APLICA Fecha Acta remate NO APLICA

DATOS ACTA DE REMATE
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AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el Registro
Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Tránsito, Direcciones
Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la
veracidad de la información.
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Persona natural NO APLICA

NO APLICA

GARANTÍAS A FAVOR DE

Persona Juridica

Fecha de Inscripción NO APLICA

No. Póliza

SOAT

Fecha Inicio Vigencia Fecha Fin Vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

30/10/2021 29/10/2022 COMPANIA MUNDIAL DE SEGUR SI80965715

08/10/2020 07/10/2021 SEGUROS DEL ESTADO S.A. NO13266300002880

Tipo de Revisión

REVISIÓN TECNICO MECANICA

Fecha Expedición Fecha Vigencia CDA expide RTM Vigente

NO APLICA

LISTA DE ACCIDENTES REGISTRADOS

03/04/2022 Area NO REGISTRAFecha Accidente

Nro. Accidente A001395348 Tipo de Accidente CHOQUE

No. Solicitud

SOLICITUDES

Fecha Estado Trámite(s) Entidad

19/04/2022 APROBADA Tramite certificado tradicion, SDM - BOGOTA D.C.172881131

30/08/2021 AUTORIZADA Tramite traspaso, Tramite
levantamiento alerta, SDM - BOGOTA D.C.159914133

07/11/2019 AUTORIZADA Tramite inscripción alerta, Tramite
traspaso, SDM - BOGOTA D.C.133461103

04/10/2019 AUTORIZADA Tramite traspaso, SDM - BOGOTA D.C.132155349

27/09/2019 AUTORIZADA Tramite matricula inicial, SDM - BOGOTA D.C.131857622
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AVISO LEGAL: El histórico vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el Registro
Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Tránsito, Direcciones
Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume responsabilidad alguna de la
veracidad de la información.
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En atención a su derecho de petición de fecha 09/06/2022, a continuación se relaciona el histórico de propietarios

Tipo Documento

HISTÓRICO DE PROPIETARIOS

Nro. Documento Nombres Fecha Inicio Fecha Fin

900241784 AUTOMOTRIZ ESCANDINAVA S A S 27/09/2019 04/10/2019NIT

860007884 AUTOMOTORA NACIONAL S.A.S 04/10/2019 07/11/2019NIT

40046025 LUZ STELLA GONZALEZ VARGAS 07/11/2019 30/08/2021C.C.

74362971 MAURICIO  BARON GRANADOS 30/08/2021 ACTUALC.C.

09 de junio de 2022 a las 11:51:55 AM

AVISO LEGAL: El histórico de propietarios no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de Tránsito,
Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT S.A. no asume responsabilidad
alguna de la veracidad de la información.


